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خبــــــــــر

خبــــــر

رفع  لزوم  بر  بوشهر  جمعه  امام 
کرد  تأکید  استان  محرومیت 
کلان  سند  است  لازم  گفت:  و 
رفع محرومیت استان بوشهر به 

صورت منطقه ای تدوین شود.
نماینده ولی فقیه در استان بوشهر 

با بیان اینکه متأسفانه استان به دلایل گوناگون دچار یک 
محرومیت و فقر گسترده به ویژه در روستاها و حواشی 
شهرها است تصریح کرد: هرچقدر از مرکز استان دورتر 
می شویم این فقر و محرومیت گسترده تر می شود و این 
درحالی است که استان بوشهر، پایتخت انرژی ایران، 
سومین اقتصاد ایران و نخستین استان در تولید درآمد 

سرانه است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
بوشهر از روز بدون فوتی کرونایی 
در استان خبر داد و گفت: در حال 
بخش های  در  بیمار   ۳۹ حاضر 
استان  بیمارستان های  کرونایی 
حسن  هستند.  بستری  بوشهر 

ملکی زاده اظهار داشت: طی شبانه روز گذشته ۱۶ بیمار 
استان  بیمارستان های  کرونایی  بخش های  در  جدید 
بوشهر بستری شده و ۱۶ نفر نیز با حال خوب از این 
بخش ها ترخیص شدند. وی گفت: در حال حاضر ۳۹ 
بیمار در بخش های کرونایی بیمارستان های استان بوشهر 

بستری هستند.

احمد وحیدی گفت: درباره نحوه 
به  دارو  و  نان  یارانه  تخصیص 
شکل مستقلی عمل خواهد شد که 
جزئیات آن را سخنگویان اقتصادی 
تبیین  خودش  زمان  در  دولت 
در جمع  کشور  وزیر  کرد.  خواهد 

خبرنگاران گفت: اصلاحی در سیاست های یارانه ای در حال 
انجام است که در راستای مردمی سازی و عادلانه کردن 
پرداخت های یارانه ای است و این سیاست به این شکل 
است که اگر تاکنون یارانه در ابتدای زنجیره به وارد کننده یا 
تولید کننده پرداخت می شد، حالا قرار است به آخر زنجیره 

یعنی دست مصرف کننده و خود مردم برسد.

 مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان بوشهر گفت: در اجرای دستور 
رفع  برای  رئیس جمهور  پارسال 
تصرف دستگاه های دولتی از حریم 
۶۰ متری دریا، تاکنون به مساحت 
این  ساحلی  اراضی  از  هکتار   ۵۵

استان به طول حدود ۱۰ کیلومتر، آزادسازی و رفع تصرف 
شده است. غلامرضا منتظری افزود: عمده آزادسازی های 
صورت گرفته حریم ۶۰ متری دریا مربوط به جنوب و مرکز 
این استان است که با حمایت و همراهی و  توجه خاصی 
که همه دستگاه ها و همکاری و تعامل بین ۲ دستگاه منابع 

طبیعی و راه و شهرسازی وجود دارد، اقدام شد

سند کلان رفع محرومیت استان بوشهر 
تدوین شود

وزیر کشور: 

اصلاح یارانه ها برای عادلانه شدن 
پرداخت هاست

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

روز بدون فوتی کرونایی در استان بوشهر، 

۳۹ نفر بستری هستند

مدیرکل منابع طبیعی استان بوشهر:

۵۵ هکتار از حریم ۶۰ متری دریا در استان بوشهر رفع 
تصرف شد

استاندار بوشهر باتأکید بر توجه به اجرایی شدن 

مسئولیت های اجتماعی صنایع و معادن نسبت 

به نقاط پیرامونی گفت: اجرایی شدن قانون و 

استان  در  اجتماعی  مسئولیت های  مصوبات 

بوشهر امری ضروری است و باید پیگیری شود.

احمد محمدی زاده در جلسه شورای برنامه ریزی 

و توسعه استان باتأکید بر تسریع در اجرا طرح 

اظهار  استان  ملی نهضت مسکن در شهرهای 

داشت: شناسایی زمین در شهرها و روستاها برای 

اجرا طرح نهضت ملی مسکن و واگذاری آنها 

به بخش خصوصی و قشرهای مختلف مردم در 

اولویت قرار گرفته شود.

وی شناسایی و واگذاری زمین در نوار ساحلی 

شهرها و روستاها برای اجرا طرح نهضت ملی 

کرد:  بیان  و  داد  قرار  تأکید  مورد  را  مسکن 

مشارکت مردم در اجرا این طرح با واگذاری زمین 

به آنها در اولویت قرار بگیرد.

شدن  اجرایی  به  توجه  بوشهر  استاندار 

مسئولیت های اجتماعی را مورد تأکید قرار داد 

قوانین، آیین نامه و  راستا  این  در  کرد:  بیان  و 

بخشنامه ای از سوی دستگاه های مختلف تدوین 

و تصویب شده که اجرایی شدن آنها امری مهم 

و ضروری است.محمدی زاده با بیان اینکه صنایع 

مختلفی در استان بوشهر مستقر است تصریح 

کرد: علاوه بر صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، سایر 

صنایع و معادن و شرکت  های تجاری و بازرگانی 

در اجرا مسئولیت  های اجتماعی نقش دارند.

مسئولیت های  شدن  اجرایی  بر  باتأکید  وی 

افزود:  شرکت ها  و  معادن  صنایع،  اجتماعی 

قانون  در  اجتماعی  مسئولیت های  از  بخشی 

مصوبه مجلس شورای اسلامی است و بخش 

دیگر مصوبه هیئت دولت، شورای عالی امنیت 

ملی و شورای عالی محیط زیست است که باید 

شرکت ها  و  صنایع  به  شده  واگذار  تکالیف  به 

توجه شود.

مسئولیت های  شدن  اجرا  بوشهر  استاندار 

اجتماعی قانونی و مصوبات دستگاه های مختلف 

را امری ضروری دانست و بیان کرد: پیشنهادات 

این موضوع باید در برنامه هفتم توسعه که در 

حال تدوین و تهیه است لحاظ شود.

محمدی زاده مصرف منابع بانکی در داخل استان 

را مورد اشاره قرار داد و گفت: نسبت مصارف به 

منابع بانکی در استان رضایت بخش نیست که 

باید این مهم با تدوین ساز و کار لازم تا 90 درصد 

افزایش یابد.

خلاصه خبر

خبــــــــــــر

رئیس پلیس استان بوشهر: 
محموله کالا قاچاق به ارزش ۱۳ میلیارد ریال در دشتستان توقیف شد

- رئیس پلیس استان بوشهر از شناسایی محموله کالا قاچاق به ارزش ۱۳ میلیارد ریال در محور مواصلاتی 
دشتستان خبر داد و گفت: در راستا انواع تجهیزات و ابزار آلات کشف شد.

انــــــرژی

استاندار  بوشهر: 

قانون و مصوبات مسئولیت های اجتماعی در استان اجرایی شود

مدیرکل نظارت بر استاندارد خدمات و معیارهای 

مصرف انرژی سازمان ملی استاندارد:

عمده حوادث جایگاه های سی ان 

جی بر اثر دست کاری در مخزن 

سوخت خودروها رخ می  دهد

معیارهای  و  خدمات  استاندارد  بر  نظارت  مدیرکل 

برخی  استاندارد گفت:  ملی  انرژی سازمان  مصرف 

اتفاق هایی که در جایگاه های سی ان جی رخ می دهد 

از جایگاه و تجهیزات آنها نیست و بسیاری از اتفاق ها 

ناشی از مخزن دست کاری شده خودروها است.

با  روز دوشنبه در حاشیه نشست  قزلباش  پریچهر 

جایگاه داران عرضه سوخت سی ان جی در استان 

بوشهر در گفت و گو با ایرنا افزود: خودروهایی که 

بیشتر آنها وانت هستند، مخزن ها را دست کاری 

می کنند که این منجر به ایجاد حوادثی در جایگاه  های 

سی ان جی می  شود.وی ادامه داد: جایگاه ها تاکنون 

از ایمنی بسیار خوبی برخوردار هستند و سازمان ملی 

استاندارد نیز از طریق شرکت های بازرسی ذیصلاح 

این جایگاه ها را بررسی می کند و روند رو به بهبود 

خوبی در بازرسی  ها محقق شده است.

قزلباش ادامه داد: در این راستا نشست خوبی نیز با 

جایگاه  داران سی ان جی در استان بوشهر برگزار شد که 

مسائل و مشکلات آنها بخوبی مورد بررسی قرار گرفت 

تا راهکارهای مناسبی نیز در این زمینه اندیشیده شود.

وی اظهار کرد: سازمان ملی استاندارد از هشت سال 

پیش برای استانداردسازی جایگاه های سی ان جی 

ورود کرده و شماری شرکت بازرسی فنی در این زمینه 

تایید صلاحیت کرد تا کار استانداردسازی ۲ هزار و 

۵۰۰ جایگاه  عرضه سوخت طبیعی کشور اجرایی شود.

قزلباش افزود: در این راستا با همکاری خوب وزارت 

نفت و شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی در چند 

دوره جایگاه های سی ان جی مورد ارزیابی قرار گرفتند 

که بسیار موفقیت آمیز بوده است.

مدیرکل استاندارد استان بوشهر گفت: در این استان 

۳۴ جایگاه عرضه سوخت سی ان جی وجود دارد 

که بازرسی ادواری از این جایگاه ها به صورت منظم و 

مستمر برگزار می شود.

به  بازدیدها  این  در  افزود:  بهره مند  محمدرحیم 

واحدهایی که قوانین و مقررات استاندارد را رعایت 

نکردند تذکرهای لازم اعلام شده تا در اسرع وقت 

نسبت به رفع نقص جایگاه ها اقدام کنند.

سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

۲۰۰۰ بیمار خاص در استان بوشهر 

وجود دارد

پزشکی  علوم  دانشگاه  درمان  معاونت   سرپرست 

استان  در  بیمار خاص  از ۲۰۰۰  بیش  بوشهر گفت: 

بوشهر وجود داشته و شاخص تخت برای بیماران 

دیالیزی در استان بالاتر از میانگین کشوری است.

احمد یزدان پناه در حاشیه بازدید از بخش های دیالیز 

و تالاسمی بیمارستان شهدای خلیج فارس و بخش 

دیالیز فاطمه الزهرا )س( بوشهر در گفت وگو با خبرنگار 

وزارت  دستورالعمل  اساس  بر  داشت:  اظهار  مهر 

بهداشت، بیماران هموفیلی، تالاسمی، دیالیز خونی و 

صفاقی جز بیماران خاص محسوب می شوند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر ۵۳۰ بیمار دیالیزی 

در استان بوشهر وجود دارد اظهار داشت: فشارخون، 

قند خون کنترل نشده، تروما، ناهنجاری های کلیوی و 

یا بیماری های عفونی درمان نشده سیستم ادراری در 

دوران کودکی از شایع ترین علت نارسایی کلیه منجر 

به دیالیز هستند.سرپرست معاونت درمان دانشگاه 

علوم پزشکی بوشهر با بیان اینکه هم اکنون ۱۵۵ تخت 

برای ارائه خدمات به بیماران دیالیزی در استان بوشهر 

وجود دارد تصریح کرد: در حال حاضر ۷۷۱ نفر بیمار ام 

اس، ۶۱۵ بیمار پیوندی و ۳۳۰ بیمار تالاسمی در استان 

بوشهر وجود دارد.

ماهانه ۶۶۰۰ دیالیز در استان انجام می شود

یزدان پناه از انجام ماهیانه بیش از ۶۶۰۰ مورد دیالیز 

در استان بوشهر خبر داد و افزود: ماهیانه بیش از 

۶۶۰۰ دیالیز در استان بوشهر انجام می شود و هزینه 

هر دیالیز نیز حدود ۳ میلیون ریال است که انجام آن 

برای بیماران کاملًا رایگان است. سرپرست معاونت 

درمان دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با تأکید بر اینکه 

افزایش تخت های دیالیز در دستور کار دانشگاه علوم 

پزشکی بوشهر قرار دارد گفت: شاخص تخت برای 

بیماران دیالیزی در استان بوشهر نسبت به میانگین 

کشوری در وضعیت مطلوب تری است.

۲۵ هزار تن آبزیان استان بوشهر به 

۱۸ کشور اروپایی و آسیایی صادر شد

توسعه  از  بوشهر  استان  دامپزشکی  مدیرکل 

ذخیره سازی بچه میگو در سایت های ۱۰ گانه استان 

خبر داد و گفت: در سال ۱۴۰۰ بیش از ۲۵ هزار تن 

و  اروپایی  کشور  به ۱۸  بوشهر  استان  آبزیان  انواع 

آسیایی صادر شده است.

از  بازرسی  و  نظارت  تشدید  از  بحرانی  مرتضی 

فرآورده های پروتئینی و دامی خبر داد و اظهار داشت: 

تاکنون 8 هزار 550 بازرسی انجام شده که 16 هزار تن 

مواد غیربهداشتی کشف و تاکنون با حکم قضایی 5 

هزار و 187 کیلوگرم آن معدوم شده است. وی با اشاره 

به جوجه ریزی در مرغداری های استان بوشهر بیان کرد: 

سال گذشته 22 میلیون قطعه جوجه در مرغداری ها 

پرورش داده شد که در این راستا 65 میلیون واکسن 

به آنها تزریق شده است. مدیرکل دامپزشکی بوشهر 

با اشاره به اینکه پرورش آبزیان یکی از ظرفیت های 

استان است تصریح کرد: در این راستا سال گذشته 

25 هزار تن انواع فرآورده آبزیان شامل ماهی و میگو 

پرورشی صادر شده است.

ویژه  منطقه  سازمان  فناوری  و  پژوهش  مدیر 

اقتصادی انرژی پارس گفت: این سازمان آمادگی 

دارد برای نزدیک کردن شرکت های دانش بنیان 

استان بوشهر به این صنعت همکاری و حمایت 

لازم را داشته باشد.

خشایار شاهینی روز دوشنبه در گفت وگو با ایرنا 

اظهار کرد: راه سعادت و پیشرفت اقتصادی کشور 

از طریق راه اندازی شرکت های مبتنی بر دانش و 

فناوری امکان پذیر است و شرایط تحریم ضرورت 

این مهم را مضاعف کرده است.

در  حتی  فناوری  صاحب  کشورهای  افزود:  وی 

سال هایی که تحریم وجود نداشت نیز در دادن 

با خساست و احتیاط برخورد  به ما بسیار  آن 

می کردند، بنابراین راه پیشرفت کشور ایستادن 

رویکرد  این  با  باید  و  است  پای خودمان  روی 

و  فناور  شرکت های  ورود  راستای  در  تفکر  و 

دانش بنیان به صنعت گام برداریم.

ویژه  منطقه  سازمان  فناوری  و  پژوهش  مدیر 

اساسی  ایراد  اظهارکرد:  پارس  انرژی  اقتصادی 

فعالیت های دانش بنیان در استان بوشهر این 

است که با وجود داشتن ایده های خوب که در 

بسیاری از موارد تبدیل به تولید است اما از صنعت 

دور هستند و باید برای نزدیک کردن شرکت ها به 

صنعت همت همه جانبه صورت گیرد.

شاهینی اذعان کرد: شمار بسیار معدودی از ۴۰ 

بوشهر که  استان  در  فعال  بنیان  شرکت دانش 

تولید و خدماتی در این زمینه دارند، به فعالیت در 

منطقه پارس جنوبی متمایل هستند و شرکت ها 

برای ورود به صنعت نوعی گارد دارند اما برای 

تحقق این مهم باید شرایط تسهیل و واحدهای 

فعال حمایت شوند.

دبیر کارگروه ستاد تحول دانش بنیان سازمان ویژه 

انرژی پارس گفت: حمایت های متنوعی در قانون 

پیش بینی شده که در استان بوشهر مورد غفلت 

قرار گرفته است و از اجرای آنها دور هستیم.

وی بیان کرد: سه بخش از چهار مورد اشاره شده در 

زمینه انرژی که در سند توسعه دانش بنیان استان 

بوشهر عنوان شده مربوط به صنایع نفت، گاز و 

پتروشیمی است و راهبردی که شرکت ملی نفت 

ایران برای منطقه پارس جنوبی تعریف کرده هم 

بر رویدادهای فناورانه تاکید دارد؛ بنابراین ما باید 

همه تلاش خود را برای نزدیک کردن شرکت های 

دانش بنیان این استان به صنعت به کار می گیریم.

شاهینی افزود: اگر چه سازمان منطقه ویژه انرزی 

پارس، به طور مستقیم دست اندرکار تولید نیست 

و تنها متولی تامین زیر ساخت است اما  طی سه 

یا چهار سال گذشته  اقدامات خوبی در منطقه آغاز 

شده است.

وی اضافه کرد: شاید در سال ۹۵ کسی باور نداشت 

که بازار تخصصی نفت، گاز و پتروشیمی با بیست 

شرکت در منطقه راه اندازی شود اما امروز این 

نمایشگاه بخوبی برگزار می شود.

دبیر کارگروه ستاد تحول دانش بنیان سازمان ویژه 

انرژی پارس اعلام کرد: آمادگی کامل داریم تا برای 

راه اندازی مرکز رشد و فناوری عسلویه نه تنها در 

زمینه فضای فعالیت که در انجام امور اجرایی این 

مرکز نیز همراهی کنیم.

حرکت  جهانی  آمارهای  کرد:  اذعان  شاهینی 

کشورها به سمت انرژی های تجدید پذیر و پاک 

را نشان می دهند بنابراین فرصت برای فعالیت در 

منطقه پارس جنوبی محدود است.

مدیر پژوهش منطقه ویژه پارس:

منطقه ویژه پارس آماده حمایت از شرکت های دانش بنیان استان بوشهر است

جمعیت استان بوشهر رو به 
کاهش است

مدیر گروه سلامت خانواده معاونت بهداشت دانشگاه 

علوم پزشکی بوشهر گفت: میانگین تعداد فرزندانی که 

در این استان متولد می شوند، کمتر از افرادی است که 

فوت می کنند که با این وضعیت جمعیت استان بوشهر 

کاهش پیدا می کنددکتر آزیتا انارکی در نشست با رئیس 

ارشاد  سازمان  مدیرکل  بوشهر،  استان  صداوسیمای 

اسلامی، معاون فرهنگی سپاه استان بوشهر و کارشناسان 

آن  اقتصادی  رونق  در  جمعیت  کاهش  گفت:  مرتبط 

منطقه بسیار تأثیر دارد.این مسئول بهداشتی که در حضور 

مسئولین استانی، شاخص های جمعیتی استان بوشهر را 

تشریح می کرد گفت: برای اینکه جمعیت ثابت بماند هر 

زوج به طور متوسط ۲.۱ بچه باید به دنیا بیاورند که به آن 

نرخ جایگزینی جمعیت گفته می شود که متأسفانه این 

عدد در استان بوشهر ۱.۴ است

دکتر انارکی می گوید: ۶۸ درصد بانوان در سال ۹۰ سه سال 

بعد از ازدواج اولین فرزند خود را به دنیا می آوردند که 

متأسفانه این آمار طی چند سال بعد بسیار تغییر کرده 

در حال حاضر ۵۷  آمار ها  که طبق  کرد  اعلام  او  است. 

درصد خانم ها اولین فرزند خود را ۵ سال بعد از ازدواج 

به دنیا می آورند. این مسئول بهداشتی بیان کرد کهداشتن 

بیش از یک فرزند باعث می شود که کودک نبود والدین را 

باوجود خواهر و برادر تا حد زیادی جبران کند.

توقعات  به  منجر  گاهی  تک فرزند  داشتن  می گوید:  او 

غیرمنطقیِ والدین از فرزند خود می شود، زیرا که کل عشق 

و آرزو و امید والدین در وجود یک فرزند جمع می شود.

مدیر گروه سلامت خانواده معاونت بهداشت دانشگاه 

علوم پزشکی بوشهر تاکید کرد که بارداری دیرهنگام با 

توجه به شیوع ناباروری و بالا رفتن سن ازدواج امکان 

تولد فرزند دوم را بسیار کم می کند.

.........................................................................................

مدیرکل غله راست می گوید
 یا معاون اصناف؟

آرد  قیمت  برابری  افزایش 10  در پی  و  از هفته گذشته 

صنعت توسط دولت، اغلب نان فانتزی های بوشهر از 

این  باگتی خودداری کرده و  و  نان های همبری  تولید 

نان ها کمیاب شده است.عباس نامدارزاده معاون اتاق 

نان  نانوایان  به دلیل خدمات دهی  گفته:  بوشهر  اصناف 

حجیم و فانتزی به مسافران نوروزی و مصرف بیش از 

و  تمام شده  نان پزی ها  این  آرد  معمول، سهمیه  اندازه 

اداره غله تا ۲۵ اردیبهشت آرد فراتر از سهمیه نمی دهد.

نامدارزاده افزود: اداره غله و خدمات بازرگانی استان بوشهر 

اعلام کرده که سهمیه آرد نان پزی های حجیم و فانتزی 

کیسه ای  یعنی  قبل  قیمت  همان  با  اردیبهشت   ۲۵ تا 

۲۴۰ هزار تومان به آنان تحویل داده می شود و سامانه 

درخواست نیز اکنون بسته شده است.وی ادامه داد: قرار 

شده که سهمیه این نان پزی ها تامین شود و ما خواهان 

در اختیار قرار دادن آرد از مسیر اداره غله استان هستیم 

تا کارگاه های پخت نان مجبور نشوند هر کیسه آرد ۲۴۰ 

هزار تومانی را از دیگر استان ها به قیمت ۶۳۰ هزار تومان 

تهیه کنند که بی شک افزایش قیمت فرآورده ها را در پی 

خواهد داشت.

خط و نشان اداره غله برای نان فانتزی ها

با این حال سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان 

بوشهر گفت: با بازرسی هایی که در استان شده، ۶ نانوایی 

فانتزی با دارا بودن میانگین ۹۰ کیسه آرد، بسته هستند که 

اگر پخت نکنند آرد آنان ضبط و به نانوایی های فعال داده 

می شود.جمال زارعی درباره ادعا های نانوایی های فانتزی 

درباره اتمام سهمیه آرد به دلیل خدمات دهی به مسافران 

نوروزی به خبرگزاری صداوسیما گفت: درگاه خرید سهمیه 

آرد هر نانوا در استان برای نانوایی های فانتزی، حجیم و 

نیمه حجیم از ماه قبل باز می شود تا نانواداران درخواست 

سهمیه  چون  و  کنند؛  ثبت  بعد  ماه  کل  برای  را  خود 

اردیبهشت در فروردین درخواست، خریداری و تحویل شده، 

اکنون توجیهی ندارد که نانواداران ادعای کمبود و یا نبود 

آرد کنند.جمال زارعی افزود: با توجه به این که آرد این ماه 

با قیمت ماه قبل به نانوایی ها فروخته شده، آنان باید نان 

را به همان نرخ گذشته بفروشند.او با توجه به روی دادن 

برخی تخلفات و یا کمبود نان فانتزی در استان هم گفت: 

۵ تیم بازرسی، ویژه نان فانتزی ها ایجاد شده و در حال 

گشت است که تا کنون روشن شده که ۶ نانوایی فانتزی با 

دارا بودن میانگین موجودی ۹۰ کیسه آرد، بسته هستند که 

هشدار می دهیم اگر از امروز پخت نکنند آرد آن ها ضبط و 

به نانوایی های فعال داده می شود.

پس از سال ها انتظار بالاخره منطقه آزاد بوشهر 

به تصویب رسید و روند اجرایی این منطقه در 

محدوده مشخص شده  در حال انجام است و 

شنیده می شود که به زودی اساس نامه آن نیز به 

تصویب می رسد.یکی از مشکلات و چالش های 

بیکاری جوانان است  بوشهر  استان  در  اساسی 

این  در  استان  ممتاز  ظرفیت های  علیرغم  که 

از فرصت های آن بی بهره  زمینه، جوانان بومی 

نگهبان  و  آبدارچی  جنوبی  پارس  در  مانده اند. 

را هم با پرواز از آن سوی کشور می آورند و گویا 

از  است.یکی  چلاق  دستشان  بوشهری  جوانان 

مهمترین دلایل بی توجهی به نیروهای بومی در 

پارس جنوبی، نداشتن سهم در بین مدیران این 

صنایع است. وقتی که مدیران بومی استان بوشهر 

در پارس جنوبی جایگاهی نداشته باشند، کسی 

نیست که حق جوانان توانمند استان دفاع کند 

می شود. غیربومی  مدیران  برای  جولانگاهی  و 

انتظار می رفت که از تجربه پارس جنوبی درس 

عبرت گرفته شود و در منطقه آزاد بوشهر از همان 

ابتدا این روال غلط اصلاح شود ولی نشد. انتظار 

می رفت که هیئت مدیره و مدیرعامل این منطقه 

از بین نیروهای توانمند و متخصص بومی استان 

بوشهر انتخاب شوند ولی گویا قحط الرجال است.

انتخاب یک نیروی غیربومی به عنوان مدیر اجرایی 

منطقه آزاد بوشهر اولین جرقه بود تا مسئولان 

استان بویژه استاندار و نمایندگان مجلس واکنش 

مناسبی نسبت به این موضوع داشته باشند.ولی 

گویا مسئولان استان همچنان در خواب هستند 

و  معاونین  غیربومی،  اجرایی  مدیر  بر  تا علاوه 

حتی مدیران جزء این منطقه نیز از بین نیروهای 

این درحالی است که  انتخاب شوند؛  غیربومی 

نیروهای توانمند فراوانی در استان بوشهر وجود 

دارد که می توانند به بهترین شکل در شکل گیری 

و اجرای برنامه های این منطقه تاثیرگذار باشند. 

هنوز هم فرصت برای انتخاب نیروهای بومی به 

عنوان هیئت مدیره و مدیران منطقه آزاد بوشهر 

وجود دارد و در این فرصت کوتاه همه مسئولان 

استان باید با جدیت پای کار باشند تا حق استان 

و نیروهای توانمند آن تضییع نشود.افکارعمومی 

و نمایندگان ایشان در فضای رسانه عملکرد سعید 

محمد، دبیر شورای عالی مناطق آزاد اقتصادی 

کشور، همکاران وی در دبیرخانه و حسین عربیان، 

مدیر اجرایی منطقه آزاد بوشهر را به دقت دنبال 

کرده و عکس العمل متناسب با عملکرد نامبردگان 

را از مسئولین استانی طلب می کنند.تکرار تجربه 

تلخ پارس جنوبی در منطقه آزاد بوشهر جفای 

بزرگی در حق مردم استان بوشهر است که قطعا 

مردم استان مسببان آن را نخواهند بخشید.

جفای آشکار در حق متخصصان بومی؛

منطقه آزاد بوشهر در حال استخدام نیروهای سالخورده غیربومی است


